
 

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,  e-mail: um@wolomin.org, NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640 

        

Gmina Wołomin 
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN 

TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66 
 

 
ZP.271.49.2022 

Wołomin, dnia 9.01.2023 r. 

         

 

 

 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Świadczenie usług związanych z bieżącą 

konserwacją oświetlenia ulicznego, parkowego i miejsc pamięci narodowej na terenie gminy Wołomin. 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących 

specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. W rozdziale VIII pkt 4 ppkt 4) tiret trzeci i czwarty SWZ Zamawiający wymaga od 

Wykonawcy odpowiednio 1 osoby ze świadectwem kwalifikacyjnym na stanowisku dozoru oraz 

uprawnieniami PPN oraz 4 osób ze świadectwem kwalifikacyjnym na stanowisku eksploatacji oraz 

uprawnieniami PPN. Czy wskazane osoby mogą pełnić więcej niż jedną funkcję tj. czy Wykonawca 

spełni podany wymów jeśli przedstawi 1 osobę posiadającą świadectwo kwalifikacyjne na stanowisku 

dozoru oraz eksploatacji oraz uprawnieniami PPN oraz 3 osoby ze świadectwem kwalifikacyjnym na 

stanowisku eksploatacji oraz uprawnieniami PPN? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na łączenie  w/w funkcji. 

 

Pytanie 2. Wykonawca w ramach oferty zobowiązany jest złożyć karty katalogowe, certyfikaty                i 

deklaracje zgodności zgodnie z rozdziałem XIV pkt 3. ppkt 3) SWZ. Czy Zamawiający może określić 

wobec, których konkretnie materiałów przedstawia taki wymóg? Czy wymóg dotyczy wyłącznie 

opisanych opraw oświetleniowych wg załącznik nr 1 do Umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia kart katalogowych, certyfikatów i deklaracji 

zgodności dla wszystkich proponowanych materiałów przez Oferenta. 

 

Pytanie 3. Zamawiający w ramach formularza cenowego, tj. Zał. 1A do SWZ, wskazał pozycję 

"Wymiana słupa parkowego WZ 6,5 na słup stalowy z tabliczką TB 1/2 wraz z pomiarami skuteczności 

ochrony przeciwporażeniowej (demontaż i montaż)". Zamawiający oczekuje wymiany na słup 

parkowy stalowy do jakiej wysokości? Czy ma to być słup ozdobny? Rodzaj wkopywany czy stawiany 

na fundamencie? 
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Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wymiany na słup stalowy montowany na fundamencie                   

o wysokości do 6m. 

 

Pytanie 4. Zamawiający w ramach formularza cenowego, tj. Zał. 1A do SWZ, wskazał pozycję 

"Wymiana uszkodzonej oprawy typu URAN 3 ze źródłem światła (demontaż i montaż) wraz z 

pomiarami skuteczności ochrony przeciwporażeniowej". Czy Wykonawca, zgodnie z art. 99 ust. 4 

ustawy Pzp, może przyjąć cenę produktu równoważnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza użycie produktu równoważnego o tych samych 

wymiarach i nie gorszych parametrach technicznych. 

 

Pytanie 5. Zamawiający w ramach formularza cenowego, tj. Zał. 1A do SWZ, wskazał pozycje 

uwzględniające wymianę opraw sodowych o mocy 70W, 100W oraz 150W. Czy w związku         z 

zaprzestawaniem produkcji tego typu opraw przez wielu producentów oraz zmniejszającymi się 

ilościami magazynowymi, co na przestrzenie wieloletniej, prawie 3-letniej, Umowy tylko się 

zwielokrotni, Wykonawca może w danych pozycjach przyjąć iż dokona wymiany na oprawy typu LED 

spełniającymi podane kryteria, w tym zachowującymi wymagane parametry fotometryczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż opraw typu LED, spełniających kryteria podane           

w SWZ, po wykonaniu obliczeń fotometrycznych. 

 

Pytanie 6. Czy Zamawiający jest w stanie wskazać rozkład typów opraw podlegających konserwacji, 

szacunkową ilość opraw typu LED, opraw sodowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wskazać ilości opraw w podziale na typy: sodowe, 

rtęciowe, LED. Zakres ilościowy istniejących opraw oświetleniowych, jak też skrzynek 

sterujących podlegających konserwacji jest podany SWZ, przy czym pamiętać należy, iż 

przewiduje się coroczne zwiększenie liczby punktów świetlnych i skrzynek sterująco – pomiarowych 

o ok. 5%. 

 

 

   Z up. Burmistrza 

Dariusz Szymanowski 

  Zastępca Burmistrza     
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